৩ɪ উৎসব ভাতা বাবদ ১১,৭৬,০০০/- টাকা এবং িɖশাল ও ঈ͵রগʛ উপেজলার নҶন অˉӎ ȟɳ ১১জন বীর ӑিɳেযাʺাগেণর (ҟলাই/২০২১ হেত 
িডেসͯর/২০২১ পয ȟ )̄ ৬ মােসর স˰ানী ও ১ɪ উৎসব ভাতা বাবদ ১৪,৩০,০০০/- টাকা িবতরণ করা হেয়েছ।  

িবিভˑ বরাʸ ɛদান 

িবিভˑ Ɉীড়া ও সাংҊিত সংগঠেন Ӈ̎েপাষকতা:  

বʊবт Ɉীড়ােসবী কΙাণ ফাউে˅শেনর Ӈ̎েপাষকতায় ময়মনিসংহ ǯজলার ০৭ জন অসʑল Ɉীড়ােসবীর অӂ̳েল ২৪,০০০/- (চি͡শ হাজার) 
টাকা হাের ǯমাট ১,৬৮,০০০/- (এক লɻ আটষিʞ হাজার) টাকা এককালীন অӂদান িহেসেব ɛদান করা হয়।  

Ӕব ও Ɉীড়া মˈণালেয়র বরাʸ মИরী অӂযায়ী ময়মনিসংহ ǯজলার ১১ (এগােরা) ɪ িশɻা ɛিত̎ােনর অӂ̳েল ǯখলাҿলা পিরচালনা, Ɉীড়া সামɊী 

Ɉয়, ǯখলার মাঠ সং̖ার ও িবিবধ কােজর জΓ সব ȟ েমাট ৪,৬০,০০০/- (চার লɻ ষাট হাজার) টাকা এককালীন অӂদান িহেসেব ɛদান করা হয়।

[...]

িস.এ ǯরাল, ǯর˂ ǯরাল এবং িবিভˑ ǯরিজ̙ার বাধাই করার পিরক˾না 
Ɋহন করা হেয়েছ।  

৪ ɛিতেবদেন উে̂খ করার মত অΓ ǯকান 
িবষয় (যিদ থােক) 

: ইেনােভশন ফা˅ হেত ৫০০ িসএ ǯরাল এর ǯরিজ̙ার বাধাই করা হেয়েছ।  

ǯসেটরেম˂ ǯরকড ȟͰম শাখার তΐঃ : 

০১. ǯজলা ɛশাসেকর কায ȟ ালয় হেত যােবদা নকল সরবরাহ করা হেয়েছ। ২৯,৪৬৭ (উনিɖশ হাজার চারশত ǯছষিʞ) 

ɪ। 
০২. ইউিনয়ন পিরষদ হেত যােবদা নকল সরবরাহ করা হেয়েছ। ১০৫২ (এক হাজার বায়াˑ) ɪ। 
০৩. ǯমৗজা Ζাপ সরবরাহ করা হেয়েছ। ১৮৮১ (এক হাজার আটশত একািশ) ɪ। 

আর এম শাখার িবগত এক বছেরর অজȟন : 

০১। ২০২০-২০২১ সন ǯথেক আগত অিন̑ˑ ǯমাকʸমার সং΋া- ১৬৯১ɪ। 
০২। ২০২১-২০২২ সেন দােয়রҍত মামলার সং΋া- ৩০৪১ɪ। 
০৩। ২০২১-২০২২ সেন মামলার এফ ɛাি˖র সং΋া- ৪৩৪২ɪ। 
০৪। ২০২১-২০২২ সেন রােয়র মাΒেম িন̑িʯҍত মামলার সং΋া- ৫২ɪ।